
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №108 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 108 з/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7163565 704370
Андрущенко Людмила Анатоліївна 104298 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

500

2 7163640 704370
Біла Ганна Сергіївна 107096 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

467

3 8296432 704370
Бондаренко Наталя Анатоліївна 042108 B17 23.06.2017 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

519

4 7162255 704370
Громова Тетяна Вікторівна 198104 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

441

5 7162818 704370
Грудзіцька Ілона Анатоліївна 000162885 ALII 23.11.2017 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

502,8

1                 /  3



6 7858805 704370
Девілєнєва Вікторія Олександрівна 208199 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

479

7 7162154 704370
Денисенкова Альона Василівна 107104 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

444

8 8388889 704370
Довгій Олександра Юріївна 166798 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

504

9 7163380 704370
Іванова Наталія Миколаївна 104293 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

531

10 7161598 704370
Іващенко Яна Василівна 43750108 EP 29.05.2012 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

406,4

11 7857410 704370
Калинюк Олексій Михайлович 196907 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

432

12 8388650 704370
Коваленко Ганна Олегівна 47437278 CK 01.07.2014 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

493,4

13 7194644 704370
Козарєзова Ірина Олегівна 046416 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

500,8

14 7162350 704370
Конюшняк Віталій Олександрович 164120 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

389

15 8062933 704370
Краснікова Альвіна Ігорівна 002191 B17 31.01.2017 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

437,8

16 7162217 704370
Маруняк Євген Ігорович 198112 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

412

17 7989383 704370
Овчарук Мирослава Володимирівна 168990 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

500

18 7163428 704370
Одюшина-
Решетюк

Вікторія Вячеславівна 109225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

429

2                 /  3



19 7858502 704370
Павліченко Тетяна Василівна 174571 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

497

20 7162111 704370
Рябко Антон Віталійович 268510 B20 24.07.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

438

21 7856953 704370
Салівон Яна Олександрівна 46904868 BH 30.06.2014 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

445,2

22 8065953 704370
Словік Оксана Миколаївна 27861307 BC 01.07.2005 

Диплом спеціаліста
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

517

23 7163671 704370
Тягонян Тетяна Миколаївна 108429 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

475

24 7163333 704370
Харланчук Катерина Володимирівна 124333 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

468

25 7858174 704370
Школенко Ян Віталійович 244737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

509

3                 /  3




